

Dahlquist Holding ApS

Hasseris Bymidte 3,1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 26 95 62

Årsrapport

22. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahlquist Holding ApS Hasseris Bymidte 3,1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 26 95 62
	Regnskabsår: 22. januar - 31. december
Direktion	Lars Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	SAB II ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom herunder via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.401. Det ordinære resultat efter skat udgør -870.048. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-102.401
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-779.642
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.207</u>
Resultat før skat	-883.250
Skat af årets resultat	<u>13.202</u>
Årets resultat	<u>-870.048</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-870.048</u>
Disponeret i alt	<u>-870.048</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.992.992</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.992.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.992.992</u>
Omsætningsaktiver	
Udskidte skatteaktiver	<u>13.202</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.202</u>
Likvide beholdninger	<u>315.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.219</u>
Aktiver i alt	<u>6.321.211</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	160.000
Overført resultat	<u>-870.048</u>
Egenkapital i alt	<u>-710.048</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.018.759</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.031.259</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.031.259</u>
Passiver i alt	<u>6.321.211</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	22/1 2018 - 31/12 2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	15.857.884
Afgang i årets løb	-6.499.900
Kostpris 31. december 2018	9.357.984
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.364.992
Opskrivninger 31. december 2018	-3.364.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.992.992

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SAB II ApS, Aalborg	100 %	3.407.642	20.064.465
		3.407.642	20.064.465

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandel i dattervirksomhed	5.993 t.kr.
---------------------------------	-------------

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GES Holding ApS, CVR-nr. 31623901 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
